Pfarre St. Sebastian

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

16.11.

17.11.

18.11.

19.11.

20.11.

21.11.

22.11.

23.11.

08.30
10.15
19.30

08.00
17.15

08.00

10.15

19.30

15.00
17.30
18.30
19.30

08.00
18.30

08.30
10.15
19.30

33. Sonntag im Jahreskreis - Welttag der Armen
Messfeier

Messfeier als Familiengottesdienst

Abendmesse

HI. Gertrud von Helfta
Messfeier
Familienrosenkranz

Weihetag der Basiliken St.Peter und St. Paul
Messfeier fiir Paare mit Kinderwunsch
Anbetung bis 18.00 Uhr

HI. Elisabeth
Messfeier im Haus Gisingen

Messfeier, Anbetung und Komplet

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem
Barmherzigkeitsrosenkranz

Anbetung

Beichtgelegenheit

Messfeier

HI. Cacilia
Messfeier

Vorabendmesse - Ehejubildaen

Christkonigsonntag - letzter Sonntag im Kirchenjahr

Messfeier mit dem Kirchenchor
Messfeier
Abendmesse

Christs Sinig ~ Christus Hheger -




