Pfarre St. Sebastian

So	16.11.	33. Sonntag im Jahreskreis – Welttag der Armen
	08.30	Messfeier
	10.15	Messfeier als Familiengottesdienst
	19.30	Abendmesse
Мо		Hl. Gertrud von Helfta Messfeier Familienrosenkranz
Di	18.11. 08.00	Weihetag der Basiliken St.Peter und St. Paul Messfeier für Paare mit Kinderwunsch Anbetung bis 18.00 Uhr
Mi	19.11. 10.15	Hl. Elisabeth Messfeier im Haus Gisingen
Do	20.11. 19.30	Messfeier, Anbetung und Komplet
Fr	21.11. 15.00 17.30 18.30 19.30	Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem Barmherzigkeitsrosenkranz Anbetung Beichtgelegenheit Messfeier
Sa	22.11. 08.00 18.30	Hl. Cäcilia Messfeier Vorabendmesse – Ehejubiläen
So	23.11.	Christkönigsonntag – letzter Sonntag im Kirchenjahr
	08.30	Messfeier mit dem Kirchenchor
	10.15	Messfeier
	19.30	Abendmesse

Christus König – Christus Sieger –

Christus, Herr in Ewigkeit